Российская Федерация
                                                            Ростовская область
                                                               Сальский район
               Администрация Гигантовского сельского поселения
                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «09» марта 2020 года
№18
                                                      п.Гигант
О выделении средств

из резервного фонда
                   В соответствии с постановлением Администрации Гигантовского сельского поселения № 181 от 27.12.2019г. «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Гигантовского сельского поселения» и в связи с  обращением Калашник А.Ф. об оказании материальной помощи на лечение,
                                               РАСПОРЯЖАЮСЬ:

          1.Выделить за счет средств резервного фонда :

- денежные средства  в сумме 5 747,00рублей (раздел 10 подраздел 03,  целевая статья  9910090100, вид расходов 321, экономическая классификация 262) для выплаты материальной помощи Калашник А.Ф. в сумме                        5 000,00рублей и подоходный налог в сумме  747,00 рублей;
          2.Начальнику финансово-экономического отдела Алексеевой Е.В. профинансировать данные расходы.
          3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о Глава администрации Гигантовского

сельского поселения                                                             М.А.Карпенко